Nº 92, quarta-feira, 15 de maio de 2002 1213 ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 37.950/1999-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Kone Elevadores Ltda. ESPÉCIE:
quinto termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de ma-
nutenção preventiva e corretiva dos elevadores do Edifício do SAAN.
ALTERAÇÃO: ficam alterados a denominação social, o CNPJ/MF, o
endereço, e o nome do representante da Contratada, razão pela qual
sua qualificação passa a vigorar com o nome de Thyssenkrupp Ele-
vadores S/A, CNPJ/MF sob o n.º 90.347.840/0001-18, com sede na
avenida Francisco Matarazzo, 1.055, Água Branca, São Paulo, SP

,

CEP 05001-350, com filial no SOF Sul quadra 6, conjunto B, lotes
1/3, Brasília, DF, CEP 71215-200, telefone (61) 234-1133, fax (61)
234-1253, representada pelo Gerente-geral, Juvenal Antunes Pereira
Júnior. ASSINATURA: 13/5/2002. Pelo Contratante: Cláudia Bruno
Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Juvenal Antunes Pereira Júnior, Gerente-geral.

(Of. El. no- 85/2002)

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO No- 33/2002

O Pregoeiro torna pública a decisão de adiamento da li-
citação em epígrafe, cujo objeto era fornecimento e instalação de
carpete nas salas de sessões do Edifício Anexo I e Edifício Sede do
TST, para rever especificações. Qualquer informação adicional poderá
ser obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como
por intermédio do fax (61) 362-5122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 14 de maio de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

(Of. El. no- 86/2002)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 30/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de etiquetas em poliester, cujo objeto foi adju-
dicado à empresa Casa da Etiqueta Ltda. - ME, no valor total de R$
4.130,00 (quatro mil cento e trinta reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 14 de maio de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA